
URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

wyżywienie, transport oraz usługi dodatkowe dla uczestników uroczystości w Republice 

Włoskiej w dniach 16-21 maja 2017 roku. 

 

 

W związku z prowadzonym przez Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na wyżywienie, transport oraz usługi 

dodatkowe dla uczestników uroczystości w Republice Włoskiej w dniach 16-21 maja 2017 roku 

Zamawiający informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

 

Cortina Travel Tour Operator Spółka z o.o., ul. Śniadeckich 17, 00-654 Warszawa 

 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny ofert - wybrana oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej: „PZP”. 

Zgodnie z wymogami określonymi w art. 92 ust. 2 PZP Zamawiający podaje następujące 

informacje: 

 

NAZWA 

WYKONAWCY 

KRYTERIA  

cena ofertowa 

za wykonanie 

całego 

zamówienia 

 

 

 

 

PUNKTACJA 

 

transport autobusami wyposażonymi 

w elektroniczny podnośnik dla 

pasażerów na wózkach inwalidzkich 

 

 

 

 

 

PUNKTACJA 

miejsca parkingowe dla wszystkich 

busów i autobusów objętych 

zamówieniem przy restauracjach, w 

których oferuje posiłki w maksymalnej 

odległości 100 metrów od wejścia do 

restauracji (dotyczy obiadu w dniu 18 

maja oraz obiadu w dniu 19 maja) 

 

PUNKTACJA 

Cortina Travel 

Tour Operator 

Spółka z o.o 

ul. Śniadeckich 

17, 00-654 

Warszawa 

345 000 PLN 

60 PKT 

 

0 PKT 

 
10 PKT 

Jarosław 

Grzegorz 

Głowacki 

FORDEWIND 

ul. Mazurska 

6/11 

11-520 Ryn 

 

348 600 PLN 

59,38 PKT 

0 PKT 10 PKT 



Holiday Travel 

Sp. z o.o., Pl. 

Powstańców 

Warszawy 2, 

00-030 

Warszawa 

Oferta 

odrzucona 
Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

 

NAZWA 

WYKONAWCY 

KRYTERIA  

Posiłki zostaną podane w 

restauracjach, które 

umożliwiają swobodny 

podjazd z zewnątrz 

budynku osobom 

poruszającym się na 

wózkach inwalidzkich  

 

 

 

PUNKTACJA 

Posiłki zostaną podane w 

restauracjach, które 

umożliwiają swobodne 

przemieszczanie się 

wewnątrz restauracji w 

przestrzeni użytkowej 

osobom poruszającym się na 

wózkach inwalidzkich 

 

 

PUNKTACJA 

Posiłki w każdym ze wskazanych 

dni zostaną podane w restauracjach, 

które są wyposażone w toalety 

dostosowane do potrzeb osób 

niepełnosprawnych poruszających 

się na wózkach inwalidzkich, w 

szczególności w sposób 

umożliwiający swobodny wjazd 

wózkiem do toalety oraz do kabiny 

 

PUNKTACJA 

 

Cortina Travel 

Tour Operator 

Spółka z o.o 

ul. Śniadeckich 

17, 00-654 

Warszawa 

10 PKT 5 PKT 5 PKT 

Jarosław 

Grzegorz 

Głowacki 

FORDEWIND 

ul. Mazurska 

6/11 

11-520 Ryn 

10 PKT 5 PKT 5 PKT 

Holiday Travel 

Sp. z o.o., Pl. 

Powstańców 

Warszawy 2, 

00-030 

Warszawa 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

 

NAZWA WYKONAWCY ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERT 

Cortina Travel Tour Operator Spółka z o.o 

ul. Śniadeckich 17, 00-654 Warszawa 
90 PKT 

Jarosław Grzegorz Głowacki FORDEWIND 

ul. Mazurska 6/11 

11-520 Ryn 

89,38 PKT 

Holiday Travel Sp. z o.o., Pl. Powstańców Warszawy 2, 

00-030 Warszawa 
Oferta odrzucona 

 


